
 

 
 
PROT. N.         3825                                                                         San Donà di Piave,    4 ottobre 2019 
 

Al Sito web della scuola 
All’Albo on line della scuola 

 
Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE del personale 
docente interno, per una graduatoria di Figure aggiuntive , nell’ambito dei Progetti PON- 
FSE 2014-2020 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 
13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE).  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – 
Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi 
formativi, universitari e lavorativi.  - progetto codice:. 10.1.6A-FSEPON-VE-2018-68 
CUP I74F17000080006 -    
 
Progetto dal titolo “Orientamento formativo e ri-orientamento” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO L’Avviso prot. 367     del 27/09/2019 

Visto che è pervenuta un’unica candidatura  
Reputata idonea la candidatura della Prof. Caterina Fregonese 
 

DETERMINA 
 
L’assegnazione alla Prof. Caterina Fregonese 
 

Avverso la graduatoria è possibile opporre ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 
giorni dalla pubblicazione, trascorsi i quali l’assegnazione s’intende definitiva 

 

 
 
 

 
Prof. Erminia Bosnia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 


